INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 00:51
Link do produktu: https://www.interlumen.com/li-aa-3-6v-lithium-ultralife14505-koncowki-do-luto-p-30285.html
Li-AA 3,6V Lithium ULTRALIFE14505
końcówki do luto
Cena internetowa brutto 20,00 PLN
Cena internetowa netto 16,26 PLN
Cena detaliczna 21,00 PLN
Dostępność Brak na magazynie
Czas wysyłki Brak.
Nasz symbol 14506
Kod producenta ER14505/AX
Kod EAN 3452001475665
Producent NIEZNANY
Opis produktu
Bateria litowa ER14505/AX ULTRALIFE AA z wyprowadzeniami osiowymi
Napięcie: 3,6V
Zakres napięcia: 2,0V do 3,7V
Pojemność: 2,4Ah
Technologia: Lithium Thionyl Chloride
Maksymalny ciągły prąd rozładowania: 100mA
Maksymalny impulsowy prąd rozładowania: 200mA przez 100ms
Temperatura pracy: -55oC do 85oC
Certyfikaty bezpieczeństwa: Certified to UL1642; Material Safety Datasheet - MSDS095; Safety Guide UBM-5135
Wyprowadzenia: osiowe
Wymiary: średnica: max. 14,5mm; wysokość: max. 50,5mm
Waga: 19g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com